
ZARZĄDZENIE Nr 101/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za organizację
Dożynek Gminnych w dniu 29 sierpnia 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.1), 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuję  Komitet  Organizacyjny  odpowiedzialny  za  organizację  Dożynek
Gminnych w dniu 29 sierpnia 2015 r., w następującym składzie:

1. Robert Luchowski - Burmistrz Żnina - Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego.
2. Elżbieta Gogola - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Żninie.
3. Lidia  Cieślewicz  -  Przewodnicząca  Komisji  Rolnictwa  i  Rozwoju  Obszarów

Wiejskich Rady Miejskiej w Żninie.
4. Maria Błońska - Radna Rady Miejskiej w Żninie.
5. Mirosława Kwapich - Sołtys wsi Dochanowo.
6. Michał Frasz - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Dochanowie.
7. Paweł Sikora - Doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego.
8. Piotr Ostrowski - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa, Leśnictwa i

Rozwoju Obszarów Wiejskich.
9. Ewa Piwecka - Kierownik Wydziału Turystyki i Promocji Gminy.
10.Jacek Świtała - Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Sportu.
11. Tomasz Gronet - Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Piotrowi  Ostrowskiemu  -  Kierownikowi
Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

_________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r.

poz. 379, poz. 1072



U z a s a d n i e n i e

W związku z planowaną organizacją w dniu 29 sierpnia 2015 r.  w Dochanowie
obchodów  Dożynek  Gminnych,  należało  powołać  Komitet  Organizacyjny  w  celu
zapewnienia  koordynacji  i  właściwej  organizacji  działań  mających  na  celu  właściwe
przeprowadzenie tego przedsięwzięcia.
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

          BURMISTRZ

                                                                          Robert Luchowski


